АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024                                                                                           № 1053

станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 5 декабря 2023 года № 1461 «Об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «По

обеспечению хозяйственного обслуживания органов

местного самоуправления Новотитаровского сельского

поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета Новотитаровского сельского поселения от

22.12.2023 № 291-72/04 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения

Динского района на 2024 год», постановлением администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района от 23.09.2024 № 1031

«Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых

ставок заработной платы работников муниципальных учреждений (за

исключением учреждений культуры) Новотитаровского сельского поселения»,

руководствуясь  Уставом Новотитаровского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района от 5 декабря 2023 года № 1461 «Об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «По обеспечению

хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления

Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие

изменения:

        1)  в приложении № 1 к постановлению администрации Новотитаровского

сельского поселения Динского района от 5 декабря 2023 года № 1461 «Об

оплате труда работников муниципального казенного учреждения «По

обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления

2

Новотитаровского сельского поселения Динского района» разделе 2 Оплата

труда пункт 6 изложить в следующей редакции

«6. С 01.10.2024 при формировании фонда оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственного

обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского

поселения Динского района» сверх средств, направляемых для выплаты

должностных окладов, предусматриваются средства для выплаты (в расчете на

год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда – в

размере 18 должностных окладов;

2)  премии по результатам работы - в размере 59,68 должностных

окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения – в размере 24,0 должностных

окладов;

4) за работу в ночное время – в размере 0,4 должностных окладов;

5) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере 4  должностных

окладов.»
2) Приложение №2 «Размеры должностных окладов работников

муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственного

обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского

сельского поселения Динского района» к постановлению изложить в

следующей редакции (Приложение).

2. Начальнику отдела по правовым вопросам администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-

политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края

https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения       В. В. Сарапулова